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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  12.09.2024 				  Ora: 14-00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Ganimete Morina

	2. Teuta Nika Gashi

	3. Alban Dallaveraj

	4. Bleona Kojqiqi

	5. Aulona Rama

	6. Fjolla Bajrami

	7. Arbes Marmullaku

	8. Drilon Salihu

	9. Igballe Terziqi

	10. Adriana Emiri

	11. Anduena Shabani

	12. Halil Bytyqi

	13. Denisa Selimi

	14. Alisa Halili

	15. Fitore Syla

	16. Pëllumb Syla

	17. Qendrim Berisha

	18. Elma Mulliqi-Kalludra

	19. Gentiana Hoxha

	20. Arta Kallaba

	21. Rina Berisha

	22. Bajram Misini

	23. Lumturie Morina

	24. Elbasan Berisha

	25. Flutura Krasniqi

	26. Eliesa Zhuniqi

	27. Meriton Kollani

	28. Blendina Osaj

	29. Bleona Morina

	30. Rrezarta Hetemi

	31. Anisa Kastrati
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